

Инвестор: , , , <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	Форма по ОКПД	Код	0322005
	по ОКПО		
Заказчик: Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 142672, Московская область, г. Ликино-Дулево, ул. Текстильщиков, д.3 "А", помещение 14 <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО		18710140
	по ОКПО		40096263
Генподрядчик: ООО "Фибробетон" 109428, Москва, ул. Кржижановского д.15, кор.5, эт. 2, оф. 203 +7(495)781-8553 <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер	1594-К
Стройка: Капитальный ремонт многоквартирного дома по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.15 <small>(наименование, адрес)</small>		дата	10.04.2019
	Объект: Ремонт мягкой рулонной кровли, без утепления, для многоквартирных домов, не имеющих чердачного помещения по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.15 <small>(наименование)</small>	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
77	25.11.2019	01.11.2019	30.11.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ по смете	Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Коеф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Коеф. пересчета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Ремонт мягкой рулонной кровли.										
<i>Ремонт поверхности кровли</i>										
1	1	ТЕРр58-4-1	Разборка парапетных решеток (демонтаж ограждений)	100 м парапетных решеток	2,748	118,10			сентябрь 2019 г. п/п 11_	
			ЗП			116,48		320,09	29,06	9301,82
			ЭМ			1,62		4,45	10,53	46,86
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР							
			НР от ФОТ	%	83			265,67	83	7720,51
			СП от ФОТ	%	65			208,06	65	6046,18
			ЗТР	чел.-ч	14,8					
			Всего по позиции					798,27		23115,37
2	2	ТЕР12-01-012-01 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Ограждение кровель перилами	100 м ограждения	2,748	3147,39			сентябрь 2019 г. п/п 52_	
			ЗП			59,10	1,15	186,78	29,06	5427,83
			ЭМ			55,38	1,25	190,24	8,86	1685,53
			в т.ч. ЗПМ			(3,92)	1,25	(13,47)	29,06	(391,44)
			МР			3032,91		8334,41	5,87	48922,99
			НР от ФОТ	%	120		0,9	216,27	108=120*0.9	6284,81
			СП от ФОТ	%	65		0,85	110,14	55=65*0.85	3200,60
			ЗТР	чел.-ч	6,67		1,15			
			Всего по позиции					9037,84		65521,76
3	3	ТЕР13-03-002-04 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 (Огрунтовка ограждений)	100 м2 окрашиваемой поверхности	1,374	268,80			сентябрь 2019 г. п/п 78_	
			ЗП			56,55	1,15	89,35	29,06	2596,51
			ЭМ			9,53	1,25	16,36	5,46	89,33
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	1,25	(0,18)	29,06	(5,23)
			МР			202,72		278,56	3,53	983,32
			НР от ФОТ	%	90		0,9	72,52	81=90*0.9	2107,41
			СП от ФОТ	%	70		0,85	53,72	60=70*0.85	1561,04
			ЗТР	чел.-ч	5,31		1,15			
			Всего по позиции					510,51		7337,61
4	4	ТЕР13-03-004-26 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2 окрашиваемой поверхности	1,374	335,12			сентябрь 2019 г. п/п 139_	
			ЗП			34,74	1,15	54,89	29,06	1595,10
			ЭМ			6,32	1,25	10,85	5,89	63,91
			в т.ч. ЗПМ			(0,1)	1,25	(0,18)	29,06	(5,23)
			МР			294,06		404,04	4,12	1664,64
			НР от ФОТ	%	90		0,9	44,61	81=90*0.9	1296,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			СП от ФОТ	%	70		0,85	33,04	60=70*0.85	960,20
			ЗТР	чел.-ч	3,83		1,15			
5	5	ТЕР46-04-008-01	Всего по позиции Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрытия	14,36	153,59		547,43	сентябрь 2019 г. п/п 333_	5580,12
			ЗП			112,16		1610,62	29,06	46804,62
			ЭМ			41,43		594,93	8,09	4812,98
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР							
			НР от ФОТ	%	110		0,9	1594,51	99=110*0.9	46336,57
			СП от ФОТ	%	70		0,85	966,37	60=70*0.85	28082,77
			ЗТР	чел.-ч	14,38					
6	6	ТЕР12-01-017-01 МДС38 п.3.3.1.	Всего по позиции Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм (разборка)	100 м2 стяжки	14,36	1270,05		4766,43	сентябрь 2019 г. п/п 69_	126036,94
			ЗП			235,18	0,8	2701,69	29,06	78511,11
			ЭМ			202,95	0,8	2331,49	8,09	18861,75
			в т.ч. ЗПМ			(21,86)	0,8	(251,16)	29,06	(7298,71)
			МР			831,92	0		6,26	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	3189,08	108=120*0.9	92674,61
			СП от ФОТ	%	65		0,85	1624,07	55=65*0.85	47195,40
			ЗТР	чел.-ч	27,22		0,8			
7	7	ТЕР12-01-017-02 МДС38 п.3.3.1.	Всего по позиции Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01 (разборка)	100 м2 стяжки	14,36	64,52		9846,33	сентябрь 2019 г. п/п 70_	237242,87
			ЗП			8,64	0,8*35	3473,97	29,06	100953,57
			ЭМ			2,86	0,8*35	1149,95	8,49	9763,08
			в т.ч. ЗПМ			(0,34)	0,8*35	(136,71)	29,06	(3972,79)
			МР			53,02	0*35		6,33	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	3899,53	108=120*0.9	113320,47
			СП от ФОТ	%	65		0,85	1985,87	55=65*0.85	57709,50
			ЗТР	чел.-ч	1		0,8*35			
8	8	ТЕР12-01-016-02 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Всего по позиции Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной (для изоляционного слоя под стяжку)	100 м2 кровли	14,36	117,96		10509,32	сентябрь 2019 г. п/п 68_	281746,62
			ЗП			24,47	1,15	404,09	29,06	11742,86
			ЭМ			3,49	1,25	62,61	9,85	616,71
			в т.ч. ЗПМ				1,25		29,06	
			МР			90,00		1292,40	15,49	20019,28
			НР от ФОТ	%	120		0,9	436,42	108=120*0.9	12682,29
			СП от ФОТ	%	65		0,85	222,25	55=65*0.85	6458,57
			ЗТР	чел.-ч	2,8		1,15			
9	9	ТССЦ-101-1780	Всего по позиции Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т				2417,77		51519,71
						-0,646	2000,00	-1292,40	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-20019,28
10	10	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л						
						516,96	8,80	4549,25	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	36939,91
11	11	ТЕР12-01-002-10 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Всего по позиции Устройство кровель плоских из наплавливаемых материалов: в один слой (Изоляционный слой под стяжку)	100 м2 кровли	14,36	193,84			сентябрь 2019 г. п/п 17_	
			ЗП			79,34	1,15	1310,21	29,06	38074,70
			ЭМ			23,03	1,25	413,42	7,88	3257,75
			в т.ч. ЗПМ			(1,49)	1,25	(26,71)	29,06	(776,19)
			МР			91,47		1313,51	9,42	12373,26
			НР от ФОТ	%	120		0,9	1443,87	108=120*0.9	41958,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	735,31	55=65*0.85	21367,99	
			ЗТР	чел.-ч	8,44		1,15				
			Всего по позиции					5216,32		117032,66	
12	12	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	м2		1665,8	25,98	43276,44	сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	297309,14	
13	13	ТЕР06-01-015-10 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Армирование подстилающих слоев и набетонок	1 м		2,6566	6084,68		сентябрь 2019 г. п/п 70_		
			ЗП				111,99	1,15	342,14	29,06	9942,59
			ЭМ				37,10	1,25	123,21	9,47	1166,80
			в т.ч. ЗПМ				(2,16)	1,25	(7,17)	29,06	(208,36)
			МР				5935,59		15768,47	6,37	100445,15
			НР от ФОТ	%	105			0,9	331,84	95=105*0.9	9643,40
			СП от ФОТ	%	65			0,85	192,12	55=65*0.85	5583,02
			ЗТР	чел.-ч	12,64			1,15			
			Всего по позиции					16757,78		126780,96	
14	14	ТССЦ-204-0100	Горячекатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	т		-2,657	5649,99	-15012,02	сентябрь 2019 г. п/п 17683_6,43	-96527,29	
15	15	ТССЦ-101-6040	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром: 4,0 мм, без покрытия, 100x100 мм	м2		1436	14,62	20994,32	сентябрь 2019 г. п/п 4211_4,1	86076,71	
16	16	ТЕР12-01-017-01 п.8.7.1	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки		14,36	1270,05		сентябрь 2019 г. п/п 69_		
			ЗП				235,18	1,15	3883,81	29,06	112863,52
			ЭМ				202,95	1,25	3642,99	8,09	29471,79
			в т.ч. ЗПМ				(21,86)	1,25	(392,46)	29,06	(11404,89)
			МР				831,92		11946,22	6,26	74783,34
			НР от ФОТ	%	120			0,9	4618,37	108=120*0.9	134209,88
			СП от ФОТ	%	65			0,85	2351,95	55=65*0.85	68347,63
			ЗТР	чел.-ч	27,22			1,15			
			Всего по позиции					26443,34		419676,16	
17	17	ТЕР12-01-017-02 п.8.7.1	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01- 017-01	100 м2 стяжки		14,36	64,52		сентябрь 2019 г. п/п 70_		
			ЗП				8,64	35*1,15	4993,83	29,06	145120,70
			ЭМ				2,86	35*1,25	1796,87	8,49	15255,43
			в т.ч. ЗПМ				(0,34)	35*1,25	(213,68)	29,06	(6209,54)
			МР				53,02	35	26647,85	6,33	168680,89
			НР от ФОТ	%	120			0,9	5624,11	108=120*0.9	163436,66
			СП от ФОТ	%	65			0,85	2864,13	55=65*0.85	83231,63
			ЗТР	чел.-ч	1			35*1,15			
			Всего по позиции					41926,79		575725,31	
18	18	ТЕР12-01-016-02 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли		14,36	117,96		сентябрь 2019 г. п/п 68_		
			ЗП				24,47	1,15	404,09	29,06	11742,86
			ЭМ				3,49	1,25	62,61	9,85	616,71
			в т.ч. ЗПМ					1,25		29,06	
			МР				90,00		1292,40	15,49	20019,28
			НР от ФОТ	%	120			0,9	436,42	108=120*0.9	12682,29
			СП от ФОТ	%	65			0,85	222,25	55=65*0.85	6458,57
			ЗТР	чел.-ч	2,8			1,15			
			Всего по позиции					2417,77		51519,71	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	19	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	<i>т</i>						
					-0,646	2000,00		-1292,40	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-20019,28
20	20	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	<i>л</i>						
					516,96	8,80		4549,25	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	36939,91
21	21	ТЕР12-01-002-09 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя (без вентшахт)	<i>100 м2 кровли</i>	14,36	359,82			сентябрь 2019 г. п/п 16_	
			ЗП			134,98	1,15	2229,10	29,06	64777,65
			ЭМ			42,51	1,25	763,09	7,82	5967,36
			в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,25	(48,54)	29,06	(1410,57)
			МР			182,33		2618,12	9,42	24662,69
			НР от ФОТ	%	120		0,9	2459,85	108=120*0.9	71483,28
			СП от ФОТ	%	65		0,85	1252,70	55=65*0.85	36403,52
			ЗТР	<i>чел.-ч</i>	14,36		1,15			
			Всего по позиции					9322,86		203294,50
22	22	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	<i>м2</i>						
					1637	25,98		42530,30	сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	292183,16
23	23	ТССЦ-101-3357	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	<i>м2</i>						
					1665,8	62,51		104126,66	сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	347783,04
24	24	ТЕРр58-19-3	Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях из рулонных и штучных материалов карнизных свесов (По периметру кровли)	<i>100 м покрытия</i>	2,668	4891,30			сентябрь 2019 г. п/п 72_	
			ЗП			827,13		2206,78	29,06	64129,03
			ЭМ			16,53		44,10	11,31	498,77
			в т.ч. ЗПМ			(3,38)		(9,02)	29,06	(262,12)
			МР			4047,64		10799,11	4,89	52807,65
			НР от ФОТ	%	83			1839,11	83	53444,65
			СП от ФОТ	%	65			1440,27	65	41854,25
			ЗТР	<i>чел.-ч</i>	101,24					
			Всего по позиции					16329,37		212734,35
25	25	ТЕР12-01-016-02 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной (под премыкания h=0.6 к парапетам)	<i>100 м2 кровли</i>	1,6488	117,96			сентябрь 2019 г. п/п 68_	
			ЗП			24,47	1,15	46,40	29,06	1348,38
			ЭМ			3,49	1,25	7,19	9,85	70,82
			в т.ч. ЗПМ				1,25		29,06	
			МР			90,00		148,39	15,49	2298,56
			НР от ФОТ	%	120		0,9	50,11	108=120*0.9	1456,25
			СП от ФОТ	%	65		0,85	25,52	55=65*0.85	741,61
			ЗТР	<i>чел.-ч</i>	2,8		1,15			
			Всего по позиции					277,61		5915,62
26	26	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	<i>т</i>						
					-0,074	2000,00		-148,40	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-2298,72
27	27	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	<i>л</i>						
					59,4	8,80		522,72	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	4244,49
28	28	ТЕР12-01-004-04 п.8.7.1	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков (к парапетам)	<i>100 м примыканий</i>	2,748	884,24			сентябрь 2019 г. п/п 24_	
			ЗП			325,89	1,15	1029,87	29,06	29928,02
			ЭМ			95,39	1,25	327,67	8,66	2837,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
			в т.ч. ЗПМ			(9,59)	1,25	(32,95)	29,06	(957,53)	
			МР			462,96		1272,21	7,65	9732,41	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	1147,85	108=120*0.9	33356,39	
			СП от ФОТ	%	65		0,85	584,55	55=65*0.85	16987,05	
			ЗТР	чел.-ч	35,5		1,15				
			Всего по позиции					4362,15		92841,49	
29	29	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	м2					сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	61308,77	
						343,5	25,98	8924,13			
30	30	ТССЦ-101-3357	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2					сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	72864,57	
						349	62,51	21815,74			
Ремонт надстроек выходов на кровлю											
31	31	ТЕРр61-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно- известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремо нтирова нной поверхн ости		0,24	2905,50		сентябрь 2019 г. п/п 68_		
			ЗП					1764,08	423,38	29,06	12303,42
			ЭМ					1,21	0,29	10,54	3,06
			в т.ч. ЗПМ							29,06	
			МР					1140,21	273,65	6,39	1748,62
			НР от ФОТ	%	79			334,47	79		9719,70
			СП от ФОТ	%	50			211,69	50		6151,71
			ЗТР	чел.-ч	201,84						
			Всего по позиции					1243,48		29926,51	
32	32	ТЕР10-01-093-01 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Антисептическая обработка каменных, бетонных, кирпичных и деревянных поверхностей составами "Нортекс- Профилактика" и "Нортекс- Доктор"	100 м2 обработ ываемой поверхн ости		2,04	141,96		сентябрь 2019 г. п/п 254_		
			ЗП					75,25	1,15	176,54	5130,25
			ЭМ					64,88	1,25	165,44	964,52
			в т.ч. ЗПМ					(0,7)	1,25	(1,8)	(52,31)
			МР					1,83	3,74	25,57	95,63
			НР от ФОТ	%	118			189,04	106=118*0.9		5493,51
			СП от ФОТ	%	63			96,30	54=63*0.85		2798,58
			ЗТР	чел.-ч	8,98			1,15			
			Всего по позиции					631,06		14482,49	
33	33	ТССЦ-113-8067	Антисептик «НОРТЕКС- ДЕЗИНФЕКТОР» для бетона	кг					сентябрь 2019 г. п/п 12107_9,27	4378,78	
						28,15	16,78	472,36			
34	34	ТЕРр53-21-28	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением наружных инвентарных лесов отверждающими мастиками или герметиками без установки упругой прокладки	100 м восстан овленно й гермети зации стыков		0,456	1293,46		сентябрь 2019 г. п/п 90_		
			ЗП					428,05	195,19	29,06	5672,22
			ЭМ					10,91	4,98	7,64	38,05
			в т.ч. ЗПМ							29,06	
			МР					854,50	389,65	5,54	2158,66
			НР от ФОТ	%	86			167,86	86		4878,11
			СП от ФОТ	%	70			136,63	70		3970,55
			ЗТР	чел.-ч	45,01						
			Всего по позиции					894,31		16717,59	
35	35	ТЕР15-04-012-01 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности: перхлорвиниловая	100 м2 окрашив аемой поверхн ости		2,04	1643,63		сентябрь 2019 г. п/п 520_		
			ЗП					130,52	1,15	306,20	8898,17
			ЭМ					10,87	1,25	27,72	273,87
			в т.ч. ЗПМ						1,25	29,06	
			МР					1502,24	3064,58	6,04	18510,06
			НР от ФОТ	%	105			290,89	95=105*0.9		8453,26
			СП от ФОТ	%	55			143,91	47=55*0.85		4182,14
			ЗТР	чел.-ч	14,39			1,15			
			Всего по позиции					3833,30		40317,50	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
36	36	ТЕР10-01-008-08 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Обивка стен кровельной сталью: оцинкованной по войлоку (дверных блоков) Прим.	100 м2 стен, фронтон ов (за вычетом м проемов) и разверн утых поверхн остей карнизов	0,065	6989,42			сентябрь 2019 г. п/п 27_	
			ЗП			275,22	1,15*2	41,15	29,06	1195,82
			ЭМ			18,31	1,25*2	2,98	9,85	29,35
			в т.ч. ЗПМ				1,25*2		29,06	
			МР			6695,89	2	870,46	8,23	7163,89
			НР от ФОТ	%	118		0,9	43,62	106=118*0.9	1267,57
			СП от ФОТ	%	63		0,85	22,22	54=63*0.85	645,74
			ЗТР	чел.-ч	33,4		1,15*2			
			Всего по позиции					980,43		10302,37
37	37	ТССЦ-101-1704	Войлок строительный	т	-0,023	9774,51		-228,72	сентябрь 2019 г. п/п 382_17,74	-4057,49
38	38	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрыти я	1,142	153,59			сентябрь 2019 г. п/п 333_	
			ЗП			112,16		128,09	29,06	3722,30
			ЭМ			41,43		47,31	8,09	382,74
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР							
			НР от ФОТ	%	110		0,9	126,81	99=110*0.9	3685,08
			СП от ФОТ	%	70		0,85	76,85	60=70*0.85	2233,38
			ЗТР	чел.-ч	14,38					
			Всего по позиции					379,06		10023,50
39	39	ТЕР12-01-017-01 МДС38 п.3.3.1.	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм (разборка)	100 м2 стяжки	1,142	1270,05			сентябрь 2019 г. п/п 69_	
			ЗП			235,18	0,8	214,86	29,06	6243,83
			ЭМ			202,95	0,8	185,41	8,09	1499,97
			в т.ч. ЗПМ			(21,86)	0,8	(19,97)	29,06	(580,33)
			МР			831,92	0		6,26	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	253,62	108=120*0.9	7370,09
			СП от ФОТ	%	65		0,85	129,16	55=65*0.85	3753,29
			ЗТР	чел.-ч	27,22		0,8			
			Всего по позиции					783,05		18867,18
40	40	ТЕР12-01-017-02 МДС38 п.3.3.1.	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01- 017-01 (разборка)	100 м2 стяжки	1,142	64,52			сентябрь 2019 г. п/п 70_	
			ЗП			8,64	0,8*20	157,87	29,06	4587,70
			ЭМ			2,86	0,8*20	52,26	8,49	443,69
			в т.ч. ЗПМ			(0,34)	0,8*20	(6,21)	29,06	(180,46)
			МР			53,02	0*20		6,33	
			НР от ФОТ	%	120		0,9	177,21	108=120*0.9	5149,61
			СП от ФОТ	%	65		0,85	90,24	55=65*0.85	2622,49
			ЗТР	чел.-ч	1		0,8*20			
			Всего по позиции					477,58		12803,49
41	41	ТЕР12-01-016-02 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией	100 м2 кровли	1,142	117,96			сентябрь 2019 г. п/п 68_	
			битумной							
			ЗП			24,47	1,15	32,14	29,06	933,99
			ЭМ			3,49	1,25	4,98	9,85	49,05
			в т.ч. ЗПМ				1,25		29,06	
			МР			90,00		102,78	15,49	1592,06
			НР от ФОТ	%	120		0,9	34,71	108=120*0.9	1008,71
			СП от ФОТ	%	65		0,85	17,68	55=65*0.85	513,69
			ЗТР	чел.-ч	2,8		1,15			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
								192,29	4097,50	
Всего по позиции										
42	42	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т						
					-0,051	2000,00		-102,80	сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-1592,37
43	43	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л						
					411,2	8,80		3618,56	сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	29382,71
44	44	ТЕР12-01-017-01 п.8.7.1	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки						
					1,142	1270,05			сентябрь 2019 г. п/п 69_	
			ЗП			235,18	1,15	308,87	29,06	8975,76
			ЭМ			202,95	1,25	289,71	8,09	2343,75
			в т.ч. ЗПМ			(21,86)	1,25	(31,21)	29,06	(906,96)
			МР			831,92		950,04	6,26	5947,25
			НР от ФОТ	%	120		0,9	367,29	108=120*0.9	10673,34
			СП от ФОТ	%	65		0,85	187,04	55=65*0.85	5435,50
			ЗТР	чел.-ч	27,22		1,15			
								2102,95	33375,60	
45	45	ТЕР12-01-017-02 п.8.7.1	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	100 м2 стяжки						
			ЗП		1,142	64,52			сентябрь 2019 г. п/п 70_	
			ЭМ			8,64	20*1,15	226,94	29,06	6594,88
			в т.ч. ЗПМ			2,86	20*1,25	81,65	8,49	693,21
			МР			(0,34)	20*1,25	(9,71)	29,06	(282,17)
			НР от ФОТ	%	120		0,9	255,58	108=120*0.9	7427,21
			СП от ФОТ	%	65		0,85	130,16	55=65*0.85	3782,38
			ЗТР	чел.-ч	1		20*1,15			
								1905,31	26163,18	
46	46	ТЕР12-01-010-01 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия						
					0,44	9875,73			сентябрь 2019 г. п/п 49_	
			ЗП			961,76	1,15	486,65	29,06	14142,05
			ЭМ			23,38	1,25	12,86	9,63	123,84
			в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,25	(1,49)	29,06	(43,3)
			МР			8890,59		3911,86	4,8	18776,93
			НР от ФОТ	%	120		0,9	527,19	108=120*0.9	15320,18
			СП от ФОТ	%	65		0,85	268,48	55=65*0.85	7801,94
			ЗТР	чел.-ч	112,75		1,15			
								5207,04	56164,94	
47	47	ТЕР12-01-002-09 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя	100 м2 кровли						
					1,142	359,82			сентябрь 2019 г. п/п 16_	
			ЗП			134,98	1,15	177,27	29,06	5151,47
			ЭМ			42,51	1,25	60,69	7,82	474,60
			в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,25	(3,86)	29,06	(112,17)
			МР			182,33		208,21	9,42	1961,34
			НР от ФОТ	%	120		0,9	195,62	108=120*0.9	5684,73
			СП от ФОТ	%	65		0,85	99,62	55=65*0.85	2895,00
			ЗТР	чел.-ч	14,36		1,15			
								741,41	16167,14	
48	48	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	м2						
						130,19	25,98	3382,28	сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	23236,26
49	49	ТССЦ-101-3357	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2						
						132,47	62,51	8280,82	сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	27657,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50	50	ТЕРр62-9-12	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных окон за два раза только со стороны фасада с приставных лестниц с расчисткой старой краски более 35%	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,03	2409,69			сентябрь 2019 г. п/п 58_	
			ЗП			1467,07		44,01	29,06	1278,93
			ЭМ			5,23		0,16	9,85	1,58
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР			937,39		28,12	3,24	91,11
			НР от ФОТ	%	80			35,21	80	1023,14
			СП от ФОТ	%	50			22,01	50	639,47
			ЗТР	чел.-ч	169,8					
			Всего по позиции					129,51		3034,23
51	51	ТЕРр62-35-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 2 раза	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,154	1030,83			сентябрь 2019 г. п/п 223_	
			ЗП			697,51		107,42	29,06	3121,63
			ЭМ			0,87		0,13	9,87	1,28
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР			332,45		51,20	3,45	176,64
			НР от ФОТ	%	80			85,94	80	2497,30
			СП от ФОТ	%	50			53,71	50	1560,82
			ЗТР	чел.-ч	80,73					
			Всего по позиции					298,40		7357,67
Ремонт кирпичных тумб вентилях и фановых труб										
52	52	ТЕР46-02-009-02	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен и потолков кирпичных	100 м2	0,4356	178,00			сентябрь 2019 г. п/п 60_	
			ЗП			178,00		77,54	29,06	2253,31
			ЭМ						29,06	
			в т.ч. ЗПМ							
			МР							
			НР от ФОТ	%	110		0,9	76,76	99=110*0.9	2230,78
			СП от ФОТ	%	70		0,85	46,52	60=70*0.85	1351,99
			ЗТР	чел.-ч	22,82					
			Всего по позиции					200,82		5836,08
53	53	ТЕР15-02-001-01 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен	100 м2 штукатуриваемой поверхности	0,4356	1723,72			сентябрь 2019 г. п/п 289_	
			ЗП			681,87	1,15	341,58	29,06	9926,31
			ЭМ			62,18	1,25	33,86	27,01	914,56
			в т.ч. ЗПМ			(24,77)	1,25	(13,49)	29,06	(392,02)
			МР			979,67		426,74	6,39	2726,87
			НР от ФОТ	%	105		0,9	337,32	95=105*0.9	9802,41
			СП от ФОТ	%	55		0,85	166,88	47=55*0.85	4849,62
			ЗТР	чел.-ч	70,88		1,15			
			Всего по позиции					1306,38		28219,77
54	54	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрытия	0,4356	153,59			сентябрь 2019 г. п/п 333_	
			ЗП			112,16		48,86	29,06	1419,87
			ЭМ			41,43		18,04	8,09	145,94
			в т.ч. ЗПМ						29,06	
			МР							
			НР от ФОТ	%	110		0,9	48,37	99=110*0.9	1405,67
			СП от ФОТ	%	70		0,85	29,32	60=70*0.85	851,97
			ЗТР	чел.-ч	14,38					
			Всего по позиции					144,59		3823,41
55	55	ТЕР12-01-016-02 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией	100 м2 кровли	0,4356	117,96			сентябрь 2019 г. п/п 68_	
			ЗП			24,47	1,15	12,26	29,06	356,2
			ЭМ			3,49	1,25	1,90	9,85	18,7
			в т.ч. ЗПМ				1,25		29,06	
			МР			90,00		39,20	15,49	607,2
			НР от ФОТ	%	120		0,9	13,24	108=120*0.9	384,7
			СП от ФОТ	%	65		0,85	6,74	55=65*0.85	195,8
			ЗТР	чел.-ч	2,8		1,15			
			Всего по позиции					73,34		1562,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
56	56	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	м					сентябрь 2019 г. п/п 790_15,49	-607,21
					-0,02	2000,00		-39,20		
57	57	ТССЦ-113-2230	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л					сентябрь 2019 г. п/п 12730_8,12	1120,40
					15,68	8,80		137,98		
58	58	ТЕР12-01-002-09 п.8.7.1	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в два слоя (Плита покрытия вентшахт)	100 м2 кровли	0,4356	359,82			сентябрь 2019 г. п/п 16_	1965,04
			ЗП			134,98	1,15	67,62	29,06	181,03
			ЭМ			42,51	1,25	23,15	7,82	(42,72)
			в т.ч. ЗПМ			(2,7)	1,25	(1,47)	29,06	748,04
			МР			182,33		79,41	9,42	2168,38
			НР от ФОТ	%	120		0,9	74,62	108=120*0.9	1104,27
			СП от ФОТ	%	65		0,85	38,00	55=65*0.85	
			ЗТР	чел.-ч	14,36		1,15			6166,76
			Всего по позиции					282,80		
59	59	ТССЦ-101-4702	Техноэласт: ЭПП	м2					сентябрь 2019 г. п/п 1132_6,87	8863,19
					49,658	25,98		1290,13		
60	60	ТССЦ-101-3357	Техноэласт: ЭКП-5,0, сланец серый	м2					сентябрь 2019 г. п/п 1128_3,34	10549,76
					50,53	62,51		3158,61		
61	61	ТЕР20-02-012-02 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Установка дефлекторов диаметром патрубка: 400 мм	1 дефлектор	6	37,51			сентябрь 2019 г. п/п 164_	5900,34
			ЗП			29,43	1,15	203,04	29,06	142,20
			ЭМ			3,34	1,25	25,08	5,67	
			в т.ч. ЗПМ				1,25		29,06	236,62
			МР			4,74		28,44	8,32	6785,39
			НР от ФОТ	%	128		0,9	233,50	115=128*0.9	4189,24
			СП от ФОТ	%	83		0,85	144,16	71=83*0.85	
			ЗТР	чел.-ч	3,45		1,15			17253,79
			Всего по позиции					634,22		
62	62	ТССЦ-301-1181	Дефлекторы вытяжные цилиндрические из оцинкованной стали, тип: Д315.00.000-01, диаметр патрубка 400 мм	шт.	6	587,76		3526,56	сентябрь 2019 г. п/п 21437_5,32	18761,30
63	63	ТЕР20-02-012-08 Приказ от 29.12.2016 № 1028/пр п.8.7.1	Установка дефлекторов диаметром патрубка: 1000 мм	1 дефлектор	18	187,53			сентябрь 2019 г. п/п 170_	87385,74
			ЗП			145,27	1,15	3007,08	29,06	3735,20
			ЭМ			23,65	1,25	532,08	7,02	(444,62)
			в т.ч. ЗПМ			(0,68)	1,25	(15,3)	29,06	2750,15
			МР			18,61		334,98	8,21	101004,97
			НР от ФОТ	%	128		0,9	3475,74	115=128*0.9	62359,56
			СП от ФОТ	%	83		0,85	2145,89	71=83*0.85	
			ЗТР	чел.-ч	17,03		1,15			257235,61
			Всего по позиции					9495,77		
64	64	ТССЦ-301-1191	Дефлекторы вытяжные цилиндрические из оцинкованной стали, тип: Д710.00.000-03, диаметр патрубка 1000 мм	шт.	18	3851,99		69335,82	сентябрь 2019 г. п/п 21443_6,02	417401,6
65	65	ТЕРр65-38-1	Смена частей канализационного стояка над кровлей патрубка	1 шт.	18	167,86			сентябрь 2019 г. п/п 207_	13694,2
			ЗП			26,18		471,24	29,06	38228,1
			ЭМ						29,06	
			в т.ч. ЗПМ			141,68		2550,24	14,99	
			МР							

Гранд-СМЕТА				5	6	7	8	9	10	11
1	2	3	4							
			НР от ФОТ	%	103			485,38	103	14105,06
			СП от ФОТ	%	60			282,74	60	8216,54
			ЗТР	чел.-ч	3,15					
			Всего по позиции					3789,60		74243,93
66	66	ТЕРр65-38-2	Смена частей канализационного стояка над кровлей флюгарки	1 шт.		18	76,52		сентябрь 2019 г. п/п 208_	
			ЗП				11,47	206,46	29,06	5999,73
			ЭМ						29,06	
			в т.ч. ЗПМ				65,05	1170,90	4,83	5655,45
			МР					212,65	103	6179,72
			НР от ФОТ	%	103			123,88	60	3599,84
			СП от ФОТ	%	60					
			ЗТР	чел.-ч	1,38					
			Всего по позиции					1713,89		21434,74

Разные работы										
67	67	ТССЦпг-01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		89	42,98		сентябрь 2019 г. п/п 1_	
			ЗП				42,98	3825,22	12,97	49613,10
			ЭМ							
			в т.ч. ЗПМ							
			МР						0	
			НР от ФОТ	%	0				0	
			СП от ФОТ	%	0					
			Всего по позиции					3825,22		49613,10
68	68	ТССЦпг-03-21-01-020	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 20 км: I класс груза	1 т груза		89	15,35		сентябрь 2019 г. п/п 1_	
			ЗП				15,35	1366,15	8,35	11407,35
			ЭМ							
			в т.ч. ЗПМ							
			МР						0	
			НР от ФОТ	%	0				0	
			СП от ФОТ	%	0					
			Всего по позиции					1366,15		11407,35
			ВСЕГО по акту					530495,85		5012100,15

Тендерное снижение 1%
Итого с тендерным снижением
Снижение по договору
НДС 20%
Итого

50 121,00
4 961 979,15
4 961 818,53
992 363,71
5 954 182,24

Сдал Генеральный директор ООО "Фибробетон" (должность, подпись (инициалы, фамилия))
Принял Генеральный директор Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов (должность, подпись (инициалы, фамилия))

Керотышевский О.В.

В.А. АНДРЕЕВ
По доверенности № 256
от 30.10.19

Фонд
Общего имущества
многоквартирных
домов
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Истринский район

ГБУ МО «УТНР»
Производственно-технический
надзор № 8
Объемы проверены и мною
лично подтверждены

ГБУ МО «УТНР»
Расценки и коэффициенты
соответствуют смете,
согласованной государственной
экспертизой
А.А. Исаев

По доверенности
от 01.08.2019 № ГБУ-13-105/9
Зам начальника отдела
ГБУ МО УТНР
Ижболдин